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DowAksa’nın Yeni CEO’su Massimo Rebolini oldu  
 
 
Dow ve Aksa Akrilik’in ortak girişimi olan, Türkiye’nin ilk ve tek, dünyanın 

önde gelen karbon elyaf üreticilerinden DowAksa şirketinin  İcra Kurulu 
Başkanlığı görevi, planlı bir değişim süreci kapsamında 1 Haziran 2023 
itibariyle; 2015 yılından beri görevi yürütmekte olan Douglas Parks’tan  

Massimo Rebolini’ye geçti. 
 

 
DowAksa’nın yeni CEO’su Massimo Rebolini oldu. Kimya endu strisinde o nemli 
uluslararası ve operasyonel tecru beye sahip bir lider olan Rebolini, mu şteri 
deneyimi stratejileri konusunda bilgili ve komplike işletmeleri yo netmede 
oldukça deneyimli bir isim. Rebolini, DowAksa'ya katılmadan o nce, Dow Tu ketici 
Ço zu mleri’nin Ku resel Ticari Başkan Yardımcılıg ı go revini yu ru tmekteydi. 
 
DowAksa’nın yeni İ cra Kurulu Başkanı olmaktan duydug u mutlulug u dile getiren 
Rebolini, “Şirketimiz şu anda bu yu me yolculug unda o nemli bir noktaya varmış 
bulunuyor. Yetenekli ekibimizle birlikte atacag ımız yenilikçi adımlarla bu yu me 
ivmesini devam ettirmek ve bu su reçte su rdu ru lebilirlik taahhu tlerimizi ileriye 
taşımak için sabırsızlanıyorum” dedi.  
 
DowAksa Yo netim Kurulu Başkanı Dan Futter ise go rev deg işiklig i ile ilgili olarak 
şunları so yledi: "Yo netim Kurulumuz adına, Douglas Parks’a şirkete olan katkıları 
ve liderlig i için içten teşekku rlerimizi iletmek isterim. Rebolini'nin DowAksa’nın 
piyasa konumunu uluslararası o lçekte daha da gu çlendireceg ine ve şirketi 
bu yu me su recinin bir sonraki aşamasına başarılı bir şekilde taşıyacag ına olan 
gu venimiz tamdır."  
 
DowAksa 2012 yılında iki du nya devi, Dow ve Aksa Akrilik’in 50/50 ortak girişimi 
olarak kurulmuştur, Akrilik elyafta du nya lideri olan Aksa ile malzeme bilimi 
konusunda o ncu  olan Dow’ın bilgi, deneyim ve gu cu nu  birleştiren DowAksa, 
precursor’dan, karbon elyafa, karbon elyaftan reçineye uzanan u ru n gamı, 
mu hendislik ço zu mleri, teknolojisi ve know-how’ı ile sekto ru n sayılı tam entegre 
ço zu m u reticilerindendir. 
 

www.dowaksa.com 


